中華急救教育推廣協會 函

機關地址：802 高雄市中正一路306號4樓之3

聯絡電話：0983-465-372

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年01月01日

發文字號：0113第1130101001號

速別：普通件

附件：中華急救教育推廣協會ACLS課程報名簡章

主旨：本協會舉辦「ACLS高級心臟救命術訓練課程」，敬請惠予

      公告周知，並鼓勵相關醫護人員踴躍報名參加。

      詳情請參閱簡章或上協會網站www.cemea.org.tw查詢。

說明：

一、辦理日期：請參照簡章

二、主辦單位：中華急救教育推廣協會

三、辦理地點：

    台北場-台灣文創訓練中心:(台北市中山區松江路 131號 2樓)

    台北場-NGO會館:臺北市中正區青島東路 8 號

    林口長庚場:桃園市龜山區復興街 5號兒童醫院 L棟 B2臨床技能中心

    台中場:台灣文創訓練中心(台中市西區臺灣大道二段 2 號 13 樓)

    台中大里仁愛場:台中市大里區東榮路 483號第一醫療大樓 10樓泉生大禮堂

    嘉義場:嘉義聖馬爾定醫院(嘉義市大雅路二段 565 號 11樓會議室)

    台南場:勞工育樂中心(台南市南門路 261 號)

    高雄場:中華急救教育推廣協會(高雄市苓雅區中正一路 306號 4樓之 3)

    高雄長庚場:高雄市鳥松區大埤路 123號高層眷舍二樓 臨床技能中心

    詳細上課教室位置以協會網站上公告為主

四、報名名額：每梯次 15或 30名（額滿為止）

五、報名費及報名方式：請參考附件 報名簡章

                 理事長

http://www.cemea.org.tw/